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Program szachowy Fritz 19
ChessBase
Cena 389,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Fritz 19

Język Angielski

Opis produktu
We Fritz 19 działa to tak
Istnieje sześć różnych postaci, które naśladują typowych graczy klubowych: Allrounder, Aggressive, Positional, Swindler,
Fearful, Endgame Expert.
Fritz gra ludzkimi ruchami, które pasują do tych typów, ale uwzględnia błędy taktyczne, dzięki czemu możesz wygrać na
przykład ofiarnym atakiem. Im ostrzejsze położenie, tym większe prawdopodobieństwo, że program wykona błąd.
Dostępnych jest wiele wskazówek i wsparcia, z których możesz w pełni skorzystać lub je zignorować, w zależności od nastroju.
Dzięki tym wskazówkom praktycznie zawsze wygrasz z poziomem „silnego gracza klubowego”. Jeśli całkowicie je zignorujesz,
dla gracza takiego jak ja (ELO 2000) stanie się to wyzwaniem.
Możesz zdobywać trofea za specjalne ruchy, które są zamieniane na cyfrowe karty kolekcjonerskie, takie jak „wieża na
siódmym rzędzie”, „poświęcenie wymiany” lub „groźba mata”.
  W dowolnym momencie gry możesz przejść do trybu „obliczeń wspomaganych”. Gdzie nie ma zegara, więc możesz bez
stresu ćwiczyć obliczenia na pozycjach, na których sam grałeś. Ma to ogromne zalety szkoleniowe.
Ogród zoologiczny przeciwnika
Postać Wszechstronna jest prawdopodobnie najsilniejszym przeciwnikiem na każdym poziomie gry. Jest to rozwinięcie „Easy
Game” od Fritz 18. Każdy zna Agresywnego Gracza ze swojego klubu. Regularnie grają w ataku, z ostrym repertuarem na
otwarcie. Są idealnym przeciwnikiem do treningu obrony z czarnymi. Oszust doprowadza agresywność do skrajności i często
przesadza z tą pozycją. Materialna i solidna pozycja nie jest interesująca, najważniejsze jest, aby sięgnąć po króla. Przeciwko
temu oszustowi lisowi zwykle ma się przewagę materialną, ale nagle staje się ona bardzo niebezpieczna. Mądra sowa
symbolizuje Gracza Pozycyjnego. Uwielbia dobrą strukturę pionków, własnego bezpiecznego króla i skoordynowaną grę
akordami. Zniekształconym echem tego jest przerażająca mysz. Ceni zatłoczone, bezpieczne pozycje i boi się komplikacji.
Dlatego często gra słabiej. Z drugiej strony, Endgame Fan gra specjalnie na wymianę. Uproszczenie jest najważniejsze,
otwarcie jest często mało ambitne. Z drugiej strony, jeśli chodzi o grę końcową, sprawy stają się naprawdę trudne. Skuteczny
przeciwnik treningowy na tę fazę gry!

Karty kolekcjonerskie jako nagroda: Fritz 19 celebruje Twoje dobre ruchy.
Grając przeciwko Fritzowi 19 możesz zdobyć 136 różnych trofeów. Niektóre są dość proste, jak Centrum Zamknięte lub Para
Biskupów. Szybko je złapiesz. Inne nie dzieją się same: postęp mijanego pionka, placówka rycerska, pozycja króla
niebezpiecznego przeciwnika, przewaga przestrzenna lub ostra pozycja. Ukoronowaniem chwały są trofea, takie jak ofiara
królowej, partner z rycerzem i wiele innych. Dla każdego z tych trofeów istnieje lista rankingowa. To powinna być
wystarczająca nagroda dla szachistów, ale wymyśliliśmy coś bardzo wyjątkowego, czego opis wykracza poza zakres tego
artykułu: Zdobywanie trofeów jest nagradzane dystrybucją cyfrowych kart kolekcjonerskich na twoim koncie ChessBase. Czy
pamiętacie albumy z naklejkami Panini? Znasz wynik.

Nowe szkolenie otwierające
Aktywny trening debiutów: Dzięki Fritz 19 możesz załadować dowolną bazę danych, dowolny artykuł otwierający CBM lub
dowolną analizę otwarcia bezpośrednio jako książkę otwierającą i natychmiast z nią grać.

Przetestuj swój repertuar: Podziel się repertuarem początkowym z Fritzem 19 i przećwicz wariacje bezpośrednio w grze
przeciwko Fritzowi!

Więcej emocji: Wypróbuj warianty przeciwko różnym stylom przeciwnika, np. przetestuj nowy system obrony przeciwko
agresywnemu bykowi Fritz 19 lub nowy chwyt przeciwko nieśmiałej myszy Fritz 19!
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Praktyczne przygotowanie przeciwnika: Czy masz kolekcję gier swojego kolejnego rywala? Następnie zagraj przeciwko
repertuarowi przeciwnika z Fritz19 jako „wszechstronnym”!

Nadzwyczajne: Nie zawsze chcesz zaczynać w pozycji wyjściowej: jednym kliknięciem możesz zdecydować, z której pozycji
chcesz ćwiczyć otwieranie.

Więcej informacji: Tradycyjne książki otwierające są krótkowzroczne i pokazują jedynie ruchy z aktualnej pozycji. Nowe książki
z bazami danych zawierają notatki i małą tablicę kontrolną, która jest bardzo pomocna przy otwieraniu artykułów lub
fritztrainer, umożliwiając zobaczenie komentarzy na temat odmian.

Co jeszcze jest dostępne
Nowy silnik w grze Fritz 19 jest mistrzem świata w szachach komputerowych w roku 2023. Szkolenie z obliczeń zostało
rozszerzone, szczególnie w ważnym wstępnym zapytaniu o ruchy kandydatów. Buddy Engine i analiza silnika z adnotacjami z
ChessBase 17 trafiły do Fritza. Notacja (i cały interfejs programu) została miejscami ogromnie ulepszona. Analiza taktyczna,
ważny pełny komentarz do twoich gier, została ulepszona i wiele więcej!
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